## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Sexta, an in criminalibus confessio sit extorque[n]da? Non.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

no sic cruciatibus extorquetur. Et respondetur qd vltio...

inducium aliquod patiantur: quia bene respicit potius...

bus orthodoxis. Quia non est confessio nisi...

potest autē humano cōdēna ri examine, quē dñs suo refer...

Quod vero ab aduersario nunq̄ est extorquetur...

Item: est hoc etiā perlatū ad sciam sedē qd p̄ uideo dicere:

Quod tamen non sit liber: si sit criminofus et infamis...

scribere aut pio suarū nō req̄ sitione causay, aut qd bere...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

rectare aut qd cōfiteri, alios dicitur carcerib⁹ et ergastulis...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

reus tamen pro reuerentia a lege accipitur, et hoc excusat...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

ad hoc qd ille cui per meram traditur reo, dominus fit...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

reus quandoq̄ extorquetur, licet raro scilicet cum est su...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

si sit criminofus et infamis: vel obfcurus vel ignotus...

Mer⁹ eadē i cōfite rirū q: ho, est.

Coar ctio est duplex:

Solu. hic no excusantur tales a toto, sed a toto merito...

probabile videtur, ex quo licitum est quod iurat, et potest adimplere...

homicidia, adulteria: et cetera q sunt ad hec pertinentia...

bus qd illi sese coacti violentia ipso obligauerat, absolutum...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Aboluitur, hic consuevit dabinari circa duos...

solus at ipsum a iuramento: vt extra de iuramentis...

Marginal notes on the right side of the page, including 'papa am pof' and 'papa'.